
ZARZĄDZENIE NR 252/2024 
WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu, na rzecz którego nieletni mogą 
wykonywać pracę społeczną 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1465) w związku z §3 Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz 
których wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz.U. z 2023 r. poz. 
178)   

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wyznaczam następujący podmiot na rzecz, którego nieletni skierowani 

przez Sąd Rejonowy w Gliwicach mogą wykonywać prace społeczne w 2025 
roku: 

1) nazwa i adres podmiotu – Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Główna 1, 44-187 
Wielowieś, 

2) miejsce i rodzaj pracy – Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Główna 1, 44-187 
Wielowieś , prace pomocnicze w bibliotece, 

3) liczba nieletnich, którzy mogliby wykonywać prace społeczne – 2 osoby, 

4) dane osoby wyznaczonej - odpowiedzialnej za organizowanie prac 
społecznych i kontrolowanie ich przebiegu – Sylwia Bulanda Dyrektor Gminnej 
Biblioteki Publicznej. 

§ 2. Informację określoną w §1 przesłać Prezesowi Sądu Rejonowego 
w Gliwicach oraz właściwemu Kierownikowi Zespołu Kuratorskiej Służby 
Sądowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Gminnej Biblioteki 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5465B4A5-879F-4525-B2FF-12570B16CAB1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wielowieś 
 
 

Kazimierz Pławszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5465B4A5-879F-4525-B2FF-12570B16CAB1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 252/2024 WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




